
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 1 

  

 

 

 

 040  Trutnov - Chlumec nad Cidlinou     
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
IREDO    IDOL Kunčice nad Labem - Nová Paka    VYDIS Nový Bydžov - Chlumec nad Cidlinou 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak/Bus 401802 

1 

 Sp 1802 
  
 

405736 

1 

 5736 
  
 

401808 

1 

 Sp 1808 
  
 

405738 

1 

 5738 
  
 

401810 

1 

 Sp 1810 
  
 

405740 

1 

 5740 
  
 

401814 

1 

 Sp 1814 
  
 

  Ze stanice               

0
  

Trutnov hl.n. ŽST, 032,043,045,047   8 08   9 39   10 08   11 39   12 08   13 39   14 08  
2

  
Trutnov-Volanov, BUS zast. “Volanov, horní”     9 43      11 43      13 43     

7
  

Vlčice, BUS zast. “Pilníkov, žel.zast. Vlčice”     9 48      11 48      13 48     
10

  
Pilníkov, BUS zast. “Pilníkov, nám.”  8 21   9 52   10 21   11 52   12 21   13 52   14 21  

14
  

Chotěvice I., BUS zast. “Chotěvice, bytovky”     9 57      11 57      13 57     
14

  
Chotěvice II., BUS zast. “Chotěvice, hřiště”     10 00      12 00      14 00     

18
  

Hostinné ŽST  8 34   10 05   10 34   12 05   12 34   14 05   14 34  

18
  

Hostinné 460 (Hostinné, ŽST)  8 37  8 37  10 08  10 08  10 38  10 38  12 08  12 08  12 38  12 38  14 08  14 08  14 38  14 38 
19

  
Hostinné město 460 (“Hostinné, aut.st”)  8 40  8 40  10 11  10 10  10 41  10 40  12 11  12 10  12 41  12 40  14 11  14 10  14 41  14 40 

21
  

Prosečné 462      10 13      12 13      14 13    
24

  
Klášterská Lhota 462      10 17      12 17      14 17    

28
  

Kunčice nad Labem 044 455,9053    8 49   10 22   10 49   12 22   12 49   14 22   14 49 

 Kunčice nad Labem 044 455,9053   8 50   10 23   10 50   12 23   12 50   14 23   14 50 
31

  
Horní Branná 455,9018   8 54     10 54     12 54     14 54 

36
  

Martinice v Krkonoších 042 495,9013    8 59     10 59     12 59     14 59 

 Martinice v Krkonoších 042 495,9013   9 00     11 00     13 00     15 00 
50

  
Stará Paka 030,046 535,9019    9 30     11 30     13 30     15 30 

102
  

Chlumec n.Cidl. 020,028 15,170    10 25     12 25     14 25     16 25 

  Do stanice  Kolín  Vrchlabí  Kolín  Vrchlabí  Kolín  Vrchlabí  Kolín 
 

  

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

1 přeprava jízdních kol, kapacita omezena,  
přeprava kočárků má přednost 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že vždy v době 7:45 – 15:20 hod. ve dnech 13. - 17. února 2023 proběhne 
výluka tratě 040 v úseku Trutnov hl.n. – Hostinné. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 

 
Náhradní autobusová doprava bude v době výluky organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších 
časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a nejsou garantovány přestupy na navazující spoje v železniční 
stanici Trutnov hl.n.  
Cestující ze zastávky Hostinné město = autobusová zastávka Hostinné aut.st., stanoviště č.1, mohou použít výchozí autobus náhradní 
autobusové dopravy směr Trutnov hl.n. a opačně v této zastávce ukončit jízdu bez nutnosti přestupu v ŽST Hostinné. 
 
Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny, jedou bez omezení. 
 
V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně.  
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Trutnov hl.n. před staniční budovou; 
Trutnov-Volanov  na autobusové zastávce „Trutnov, Volanov, horní“; 
Vlčice na autobusové zastávce „Pilníkov, žel.zast.Vlčice“; 
Pilníkov na autobusové zastávce „Pilníkov, nám.“; 
Chotěvice I. na autobusové zastávce „Chotěvice, bytovky“  
Chotěvice II. na autobusové zastávce „Chotěvice, hřiště“; 
Hostinné před staniční budovou; 
Hostinné město na autobusové zastávce „Hostinné, aut.st.“, stanoviště č.1. 
 

 
 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 

 
 
 

  Výlukový jízdní řád  
       platný ve dnech 13. – 17. února 2023 

 

 040  Chlumec nad Cidlinou – Trutnov    
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
IREDO    VYDIS Chlumec nad Cidlinou - Nový Bydžov    IDOL Nová Paka - Kunčice nad Labem 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak/Bus 405737 

1 

 5737 
  

401801 

1 

 Sp 1801 
  

405739 

1 

 5739 
  

401805 

1 

 Sp 1805 
  

405741 

1 

 5741 
  

401807 

1 

 Sp 1807 
  

405743 

1 

 5743 
  

  Ze stanice  Vrchlabí  Velký Osek  Vrchlabí  Kolín  Vrchlabí  Kolín  Vrchlabí 

0 Chlumec n.Cidl. 020,028 15,170     7 32     9 32     11 32   
 Stará Paka 030,046 535,9019     8 38     10 38     12 38   

66
  

Martinice v Krkonoších 042 495,9013      8 56     10 56     12 56   

 Martinice v Krkonoších 042 495,9013     9 01     11 01     13 01   
71

  
Horní Branná 455,9018     9 07     11 07     13 07   

74
  

Kunčice nad Labem 044 455,9053    8 03   9 11   9 33   11 11   11 33   13 11   13 33 

 Kunčice nad Labem 044 455,9053   8 04   9 11   9 34   11 11   11 34   13 11   13 34 
78

  
Klášterská Lhota 462   8 08      9 38      11 38      13 38 

81
  

Prosečné 462   8 11      9 41      11 41      13 41 
83

  
Hostinné město 460 (“Hostinné, aut.st”)  8 14  8 14  9 20  9 21  9 44  9 44  11 20  11 21  11 44  11 44  13 20  13 21  13 44  13 44 

84
  

Hostinné 460 (Hostinné, ŽST)  8 17  8 17  9 23  9 23  9 47  9 47  11 23  11 23  11 47  11 47  13 23  13 23  13 47  13 47 
84

  
Hostinné ŽST  8 20          9 26          9 50          11 26          11 50          13 26          13 50         

88
  

Chotěvice II., BUS zast. “Chotěvice, hřiště”  8 25      9 55      11 55      13 55  

88
  

Chotěvice I., BUS zast. “Chotěvice, bytovky”  8 28      9 58      11 58      13 58  

92
  

Pilníkov, BUS zast. “Pilníkov, nám.”  8 33   9 39   10 03   11 39   12 03   13 39   14 03  
95

  
Vlčice, BUS zast. “Pilníkov, žel.zast. Vlčice”  8 37      10 07      12 07      14 07  

100
  

Trutnov-Volanov, BUS zast. “Volanov, horní”  8 42      10 12      12 12      14 12  
102

  
Trutnov hl.n. ŽST, 032,043,045,047    8 47   9 52   10 17   11 52   12 17   13 52   14 17  

  Do stanice               


